
           

                       
  

    REPUBLIKA  HRVATSKA       

   ZAGREBAČKA  ŽUPANIJA 

      OPĆINA  KRAVARSKO 

         OPĆINSKO  VIJEĆE 

 

 

Temeljem članka 7., 8. i 9. Statuta Općine Kravarsko (″Glasnik Zagrebačke županije″ broj 

13/13 I 06/18) i članka 16. Odluke o javnim priznanjima Općine Kravarsko (″Glasnik 

Zagrebačke županije″ broj 25/05), Općinsko vijeće Općine Kravarsko na svojoj 16. sjednici 

održanoj dana 05. rujna  2019. godine donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju prijedloga kandidata za dodjelu javnih priznanja 

 

Članak1. 

Prihvaća se prijedlog Zaključka Povjerenstva za dodjelu javnih Priznanja Općine Kravarsko, a 

prigodom obilježavanja dana Općine Kravarsko.  

 

Članak 2. 

Priznanje se dodjeljuje: 

 

 Stjepan Kožić – Županu Zagrebačke županije  

 Vijeću Mjesnog odbora Gornji Hruševec 

 Ana Marija Bradić 

Paula Sremić 

Društvo Sportske rekreacije  Kravarsko 

Udruga Dragovoljaca i Veterana Domovinskog rata Republike Hrvatske 

Podružnica Zagrebačke županije - Ogranak Kravarsko 

Učenik Josip Vranešić 

Učenica Mia Rebić 

  

Članak 3. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit  će  se na web stranici Općine Kravarsko. 

 

KLASA: 021-01/19-01/20 

URBROJ: 238-17-19-16-02 

Kravarsko,  05.  rujna  2019. 

 

          

Predsjednik 

               Općinskog vijeća 

 

              Zdravko Horvačić 

 


